证券代码：601878    证券简称：浙商证券     公告编号：2020-088

浙商证券股份有限公司

关于收到非公开发行次级公司债券挂牌转让

无异议函的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙商证券股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到上海证券交易所出

具的《关于对浙商证券股份有限公司非公开发行次级公司债券挂牌转让无异议的

函》（上证函〔2020〕1811号）。根据上述无异议函，上海证券交易所对公司非

公开发行不超过 50亿元次级公司债券并挂牌转让无异议，本次次级债券由公司

自行承销，采取分期发行方式。上述无异议函自出具之日起 12个月内有效。

公司将严格按照有关法律法规、无异议函及公司股东大会的授权，做好本次

次级债券的发行、交易、信息披露及募集资金使用等工作。

特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会

2020年 8月 27日

http://finance.sina.com.cn/realstock/company/sh600999/nc.shtml